รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว บี ๗) ๓,๐๐๐ ลิตร ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.เอ็นเคออยล์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๔,๑๗๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

สหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์)

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖